el Papa: y así quanto a esto es preciso ser executor mixto, pues no puede ser mero, sino quando ha de executar lo que el Papa determinò, fmg otro articulo diuerso, no determinado por el Papa.

Tertio iuxta prædicta, es tambien comũ resolucio, quod dicitur merus executor, quando præcessit sententia cum plena cognitione, tam respectu sententiæ, quã respectu executionis. Merum tamen esse, quando iudex tulit sententiam, sed non cognouit de executione, sed mandauit eam alicui, vt singulariter docuit Ant. de Butrio in cap. de cætero, nu. 3. vers. Dic quod quidam, de re iudicat. Abbas in cap. Pastoralis, §. quia verò, nu. 3. vers. de secundo, de officio delegati, vbi dicit, De executore mixto dic, quod potest dici mixtus, quando iudex tulit sententiam, sed non cognouit de executione, sed mādauit eam alicui. Et de isto proprie intelligitur; lex *Et si non cognitio, C si contra ius, vel utilitatem publicam, canonizata 25. q. 2. cap. dicenti. §. etsi non cognitio, Et iste executor potest admittere omnes exceptiones concernentes ipsam executionem, Et super eis pronuntiare.* Et postea declarat ipsemet Abbas in vers. Et idem die sexto; ibi: Nam purus, Et merus executor dicitur, quando iudex plene cognouit de causa, Et de executione fienda, Et purum factum ipsius executionis alteri commisit. Felin. in cap. fin. de præsumptionib. nu. 20. ibi: Si scribens prius cognouisset plene de iuribus partium, etiam respectu executionis fienda. Sigismundo Scaccia de appellationib. cap. 2. q. 17. limitat. 10. nu. 37. donde dize, que es executor mero, quando præcessit omnis cognitio tam respectu sententiæ, quam respectu executionis. En este caso aunque Leon XI. hizo declaracion sobre la quota que se deue pagar, pero no declarò super executione, scilicet, en que cosas se deue pagar, ni de q̄ cosas se acostübra a pagar. Ergo dicitur executor mixtus, non merus. Y este fue vno de los principales fundamentos de la decision Bergomense coram Reuerendo

Patre

Patre Vbaldo. 27. Nouembris 1614. ibi: Nam ex quo superior non cognouit de iure executionis, videtur hoc mandasse suo Commissario, arg. legis à Diuo Pio. ff. de re iudicāta. l. si non cognito. C. si contra ius vel utilitatem publicā, videturque in hoc habere iurisdictionem mixtam; Abbas in cap. fin. nu. 13. ad finem, de presumptionib. Et in. ibi num. 27.

Quarto, indubitada, y común resolucion es, que es executor mixto, quando por precisa necesidad de la execucion ha de determinar algun articulo, de quo nec cognitio, nec discusio, nec definitio coram superiori interuenit, Abbas in cap. fin. de presumptionib. nu. 12. ibi: Executor merus est ille, qui deputatur post negotiam plene discussam ita quod non restat, nisi actualis executio. Et ibi: Quia est deputatus negotio plene non discusso. Felinus ibi nu. 27. vers. Fallit quinto, dicens, Quod ex quo superior non cognouit de iure executionis, videtur mandare Commissario. Scacc. de appellationib. c. 2. q. 17. limitat. 10. nu. 6. vers. Secus est, vbi cum Alexan. conf. 117. nu. 10. lib. 5. dicit, Possit appellari declaratione executoris, quando non est lata per superiorem aliqua sententia super articulo in quo petitur executio. idem Scaccia d. limit. 10. n. 18. vbi dicit, non admitti appellationem, quando sententia executoris solum continet, illud idem, quod continebatur in prima, posse tamen appellari, quando continet aliquid nouum, non determinatum in prima sententia.